
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VAINNOVATSIYALAR VAZIRINING 

BUYRUG‘1

2024 - yil « 8 » oktabr 369 _son Toshkent shahri

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish faoliyatini 

yanada samarali tashkil etish to‘g‘risida

ISO 37001:2016 “Korrupsiyaga qarshi kurashish menejment tizimlari - 
foydalanish bo‘yicha xalqaro talablar va tavsiyalar” xalqaro standart talablari 
va tavsiyalarini inobatga olgan holda, shuningdek Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish faoliyatini yanada samarali tashkil 
etish maqsadida

BUYURAMAN:

1. Quyidagilar:
“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish siyosati” 1-ilovaga;
“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

tizimida korrupsiyaviy xavf-xatarlami baholash uslubiyoti” 2-ilovaga;
“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

tizimida manfaatlar to‘qnashuvini boshqarish bo‘yicha nizom” 3-ilovaga;
“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

tizimida aloqa kanallari orqali korrupsiyaviy xatti-harakatlar to‘g‘risida kelib 
tushgan xabarlami qabul qilish va ко‘rib chiqish reglamenti” 4-ilovaga;

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
va uning tarkibiy tuzilmalari xodimlarining korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida 
o‘qitilishini tashkil qilish bo‘yichayo‘riqnoma” 5-ilovaga;

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
tizimida kontragentlami tekshirishga oid yo‘riqnoma” 6-ilovaga;

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish samaradorligini monitoring va nazorat qilish 
uslubiyoti” 7-ilovaga;

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati haqidagi hisobotni 
shakllantirish va taqdim etish reglamenti” 8-ilovaga;



“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tizimi 
xodimlarining korrupsiyaviy xatti-harakatlar va odob-axloq qoidalarini buzish 
holatlari ustidan xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha reglament” 9-ilovaga;

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
tizimida ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo‘yicha yo‘riqnoma” 
10-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Belgilansinki, mazkur buyruq bilan tasdiqlangan hujjatlar:
Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi markaziy apparatining barcha 

departament, boshqarma va bo‘limlari, tizim tashkilotlari va Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi, viloyatlar hamda Toshkent 
shahar oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmalari, davlat oliy ta’lim 
muassasalari va professional ta’lim tashkilotlari uchun majburiy hisoblanadi;

respublika hududida joylashgan xorijiy va xususiy oliy ta’lim muassasalari 
va ulaming filiallari, boshqa vazirlik va idoralar tasarrufidagi oliy va professional 
ta’lim muassasalari hamda nodavlat oliy ta’lim muassasalari uchun tavsiyaviy 
xarakterga ega.

3. Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi markaziy apparatining 
departament, boshqarma va boTimlari boshliqlari, tizim tashkilotlari 
va Qoraqalpog‘iston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi, 
viloyatlar hamda Toshkent shahar oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmalari, 
davlat oliy ta’lim muassasalari va professional ta’lim tashkilotlari rahbarlari mazkur 
buruq bilan tasdiqlangan hujjatlar talablarini puxta o‘rganib chiqib, tegishliligi 
bo’yicha ijrosi ta’minlansin.

4. Vazirlikning 2021-yil 22-oktabrdagi “Oliy va o‘rta maxsus ta’lim 
vazirligida Komplayens nazorat tizimini joriy etish va korrupsiyaga qarshi 
kurashishni takomillashtirish to‘g‘risida” 443-son buyrug‘i o‘z kuchini yo‘qotgan 
deb hisoblansin.

5. Mazkur buyruq ijrosi nazorati vaziming birinchi o‘rinbosari Sh. Daliyev 
zimmasiga yuklansin.

Vazir K. Sharipov

NUSXA 
ASLIGA TO‘G‘RI


